
6303/2016  www.allforpower.cz

| Jaderné elektrárny | Nuclear Power Plants | Атомные электростанции |

Veletrh WNE, mezinárodní a na obchod ori-
entované bienále, které pokrývá svým zaměře-
ním celou oblast civilního jaderného průmyslu,
dává možnost všem aktérům tohoto odvětví
prezentovat svá know-how, vyměňovat si zku-
šenosti a osvědčené postupy, upevňovat part-
nerské vztahy, nalézat nové dodavatele a bu-
dovat exportní odbytiště.

Tématem druhého ročníku WNE je „Ci-
vilní jaderný průmysl v globálním energetic-
kém mixu“. Mezi další klíčové problematiky
řešené na veletrhu patří prodlužování provo-
zuschopnosti a údržba stávajících elektrá-
ren, nové projekty a budoucí technologie,
palivový cyklus, finance, dovednosti a ško-
lení. Důležitými událostmi WNE 2016 je
slavnostní vyhlášení výsledků Award Cere-
mony, panelové diskuse, workshopy vysta-
vovatelů, po kterých následují networkingo-
vé schůzky, obchodní jednání, doprovodné
akce pro odborníky a návštěvy průmyslových
areálů.

INOVACE A TECHNOLOGIE V CENTRU DĚNÍ 
Jaderný průmysl je high-tech odvětví,

v němž výzkum a inovace hrají zásadní role. Ve-
letrh bude vyzdvihovat společnosti, které bu-
dou mít v daném odvětví výborné výsledky,
a k podpoře tohoto záměru organizuje násle-
dující doprovodný program:

    Innovation Planet – program určený mla-
dým inovativním firmám z celého světa.

    Ceremoniál WNE Awards se koná první
večer veletrhu, v úterý 28. června, a ohod-
notí inovativní projekty z těchto čtyř ob-
lastí:  Inovace - Nukleární bezpečnost -
Znalostní management - Provozní kvalita. 

ZAMĚŘENO NA POŽADAVKY NA VZDĚLÁNÍ
A ZAMĚSTNANOST 

Nový prostor na veletrhu WNE dostane
koncept nazvaný Training Planet, který reaguje
na specifické potřeby týkající se vzdělávání,
předávání zkušeností a vývoji. Jednotlivé země
zde mají možnost prezentovat své potřeby

v oblasti vzdělávání a naopak instituce a centra
představí v rámci programu Training Opportu-
nities Sessions své programy. Poslední den ve-
letrhu bude otevřen mezinárodním studen-
tům, aby měli možnost se setkat s francouz-
skými a mezinárodními aktéry jaderného prů-
myslu. Po celou dobu veletrhu se budou konat
tematické panelové diskuse.  

Kompletní program veletrhu WNE Paris
2016 naleznete na linku: www.world-nuclear-
exhibition.com. K registraci využijte link:
https://badge.world-nuclear-exhibition.com/
pro získání speciálního kódu k registraci kon-
taktujte českou kancelář veletrhu:  info@fran-
couzskeveletrhy.cz nebo na tel.: +420 222
518 587.

Vstup na veletrh je striktně určen jen pro odbor-
níky z oblasti civilní jaderné energetiky. 

(red)

Aktéři globální civilní jaderné energetiky se
letos 28. až 30. června setkají na World Nuclear
Exhibition 2016 na výstavišti Le Bourget v Paříži
Druhý ročník mezinárodního veletrhu World Nuclear Exhibition 2016 na výstavišti Le Bourget v Paříži je již napjatě
očekáván. Spojí totiž hlavní hráče jaderného průmyslu z celého světa, a stane se tak zlatým hřebem roku v nukleárním světě. Bude větší co do
velikosti i mezinárodní účasti. Jeho rozloha se zvětší o 40 %, na veletrhu se představí více jak 650 vystavovatelů a očekává se, že přiláká více
než 10 000 návštěvníků z celého světa.


